0000-1007800819/05/2025 600439612 R-0433-01188903 69,886.29 16,035.55 0.00 0.00 0.00 85,921.84
 3-ART.FERRETERIA

0001-0000016019/05/2025 18497012 R-0453-00034590 110,125.25 15,400.00 0.00 0.00 0.00 125,525.25
55-PALLETS

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL DIECISEIS CON 65/100

TOTAL $ 473,016.65Percep.
II.BB.

386,773.26 5,021.01
SUB

TOTAL
81,222.3821.00%

TOTAL DE GUIAS : 6

Ctrol.:  8853793